
/๕.ผู้ที่ไม่เข้า... 
 

 

ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
เรื่อง  รายช่ือผู้ผ่านการคัดเลือก ระดับปริญญาตรี 

ระบบโควตาเครือข่ายสถานศึกษาคณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี (ภาคพิเศษ) 
รอบท่ี ๑ ประจ าปีการศึกษา  ๒๕๖๘ 

-------------------------------------------- 
  ตามที่มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา  ได้กำหนดจัดสรรโควตา
เครือข่ายสถานศึกษา (ภาคพิเศษ) ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ ให้แก่นักเรียน ในสังกัดสถานศึกษา เพื่อเข้า
ศึกษาต่อ ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา ในระดับปริญญาตรี  ประจำปีการศึกษา 
๒๕๖๘ นั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ มาตรา ๒๗ มาตรา ๔๐ และมาตรา ๔๕ แห ่ง
พระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราช
มงคลอีสาน ที่ ๐๔๘๒/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๖ เรื่อง มอบอำนาจให้ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริม
วิชาการและงานทะเบียน ปฏิบัติราชการแทนอธิการบดีเกี่ยวกับการจัดการศึกษา จึงออกประกาศมหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีราชมงคลอีสาน เรื่อง รายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือก ระดับปริญญาตรี ระบบโควตาเครือข่ายสถานศึกษา
คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี (ภาคพิเศษ) รอบท่ี ๑ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ ไว้ดังนี้  

 ๑.  ผู้ผ่านการคัดเลือก เข้าไลน์กลุ่ม  
               ระหว่างวันที่ ๑๕ - ๒๑ มกราคม ๒๕๖๘ 
               ได้ที่ลิงค์ rmuti.me/F19Gt3jfS หรือสแกน QR Code 
 

  ๒. ช าระเงินค่าด าเนินการ ผ่านช่องทางธนาคาร 
               ระหว่างวันที่ ๑๖ - ๒๑ มกราคม ๒๕๖๘ สามารถส่งหลักฐานหรือเอกสารได้ท่ี  
               Google Form ได้ที่ลิงค์ rmuti.me/lO0GdWZxD หรือสแกน QR Code 
               เอกสารที่ต้องดำเนินการนำส่ง เตรียมเอกสารดังต่อไปนี้ 
   - หลักฐานการชำระเงิน จำนวน     ๓๐๐    บาท 
 

  ๓.  ผู้ผ่านการคัดเลือกเข้าศึกษา “รับชมวิดีทัศน์ขั้นตอนการเข้าศึกษา” ทางมหาวิทยาลัย  
               แจ้งลิงค์เข้ารับชมในกลุ่มไลน์ ภายในวันที่ ๑๗ มกราคม ๒๕๖๘ เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป 
 

  ๔. ก าหนดประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา  
     ภายในวันที่ ๒๓ มกราคม ๒๕๖๘ เวลา ๑๖.๐๐ น. ผ่าน ๓ ช่องทาง ดังต่อไปนี้ 
     ๑. Facebook : สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน มทร.อีสาน นครราชสีมา 
     ๒. เว็บไซต์ : https://oapr.rmuti.ac.th/main/admission 
              ๓. Line : ได้ที่ ลิงค์ rmuti.me/F19Gt3jfS 
 



- ๒ - 
 

  ๕. ผู้ที่ไม่เข้ารับการรายงานตัวเพื่อยืนยันสิทธิ์ ตามกำหนดวัน  เวลา  ดังกล่าวข้างต้น  ถือว่าสละสิทธิ์ 
    
  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ   ณ    วันที่    ๑๕   มกราคม   พ.ศ.  ๒๕๖๘ 
                          
                     

                 
                                          (นางสาวจิณณพัต  โรจนวงศ)์ 

                                        ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 
                                                          ปฏิบัติราชการแทน  
                                         อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 

 
 

 
 
 



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1722301

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตาเครรอขขายสถานศศกษาคณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยอ (ภาคพวเศษ) รอบทอร 1 ประจจาปป

การศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1722301 ววศวกรรมโยธาและโครงสรรางพพพนฐาน เทยยบโอน พวเศษ

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68172230001 นางสาวอนลญญา ววเศษ1

68172230002 นายเจตนวพลทธธ วรณะ2

68172230003 นางสาวรลตนผล ดดาตะคค3

68172230004 นายธควนลนทธ อรคณศรย4

68172230005 นายชลชาตว ววชาจารยธ5

68172230006 นายสพลดนลย ววเศษ6

68172230007 นายตะวลน บคญชส7

68172230008 นายนวนนาท เนยยนหอม8

68172230009 นางสาวชลธร มลมนคง9

68172230010 นายพลกฤษณธ ศรยอภลยพลนธคธ10

68172230011 นายอลครเดช เกษนอก11

68172230012 นายกรรภวรมยธ แพงไธสง12

68172230013 นายตนคชลย การะเกษ13

68172230014 นายววทวลส ประสานเชพพอ14

68172230015 นางสาววรวศรา พลนธธภวญโย15

68172230016 นายศคภกฤต บวนขคนทด16

68172230017 นายภาวลฒ สลวดกคล17

68172230018 นายจวรภลชร ทลนหา18

68172230019 นายวลชรพงษธ หวลงจลนทรธกลาง19

68172230020 นางสาวปภาวดย จวดนอก20

68172230021 นางสาวเพชรนภา พรมศรย21

68172230022 นายพงศธภรณธ ปปอมกระโทก22

68172230023 นายประสพชลย กรองกลงวานไกล23

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหร
ครบทคกขรอ หากไมดดดาเนวนการตามประกาศ 

ถพอวดาสละสวทธวธการเขราศศกษา

หนรา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1732301

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตาเครรอขขายสถานศศกษาคณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยอ (ภาคพวเศษ) รอบทอร 1 ประจจาปป

การศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1732301 สาขาววชาววศวกรรมไฟฟฟา พวเศษ

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68173230008 นายเทวะทวณณณ จรลญกลาง1

68173230009 นางสาวสสพลตรา เพวพมพสน2

68173230010 นางสาวแพรวไพลวน พลนธสณสวลสดวด3

68173230011 นายโชตววลตตณ โกรพวมาย4

68173230012 นางสาวสวรวนยา คคาเดช5

68173230013 นางสาวณลชชา ตากงสเหลลอม6

68173230014 นายภลทรพล กลางเมลอง7

68173230015 นายดรลณภพ ศรยคคามวล8

68173230016 นางสาวณลฐรวกา แพมขสนทด9

68173230017 นายธนบลญฑวตยณ ประเสรวฐ10

68173230018 นายสวทธวโชค พลแสน11

68173230019 นางสาวพรนภา พงษณพวพลฒนณศลกดวด12

68173230020 นายธนากร เวชสสวรรณ13

68173230021 นายธเนษฐ ชยาภรณณ14

ดคาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทสกขหอ หากไมมดคาเนวนการตามประกาศ 

ถลอวมาสละสวทธวดการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1732302

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตาเครรอขขายสถานศศกษาคณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยอ (ภาคพวเศษ) รอบทอร 1 ประจจาปป

การศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1732302 สาขาววชาววศวกรรมคอมพววเตอรร พวเศษ

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68173230001 นายเจตณลฐ เวชชศาสตรร1

68173230002 นายภสรวชญา คสณแกกว2

68173230003 นายศลกรวนทรร โกกจลนททก3

68173230004 นายณลฏฐร รรรงเจรวญคคานทงผล4

68173230005 นายภสวนาท นนทรขรนทด5

68173230006 นายกษวเดช วงศรสาโรจนร6

68173230007 นายพนธกร ผรองศรย7

ดคาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหก
ครบทรกขกอ หากไมรดคาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวราสละสวทธวธการเขกาศทกษา

หนกา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1742301

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตาเครรอขขายสถานศศกษาคณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยอ (ภาคพวเศษ) รอบทอร 1 ประจจาปป

การศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1742301 สาขาววชาววศวกรรมเครรรองกล พวเศษ

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68174230001 นายพยรพล ตวรกาญวงศศ1

68174230002 นายสวทธวกร พะเนาศรย2

68174230003 นายณลฐภสมว แฝงชลยภสมว3

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบททกขหอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถรอวมาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1742302

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตาเครรอขขายสถานศศกษาคณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยอ (ภาคพวเศษ) รอบทอร 1 ประจจาปป

การศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1742302 สาขาววศวกรรมเครรรองกล เทยยบโอน พวเศษ

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68174230004 นายสวภลทร ศรยสวลสดวด1

68174230005 นายธงชลย ศรยสสข2
ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทสกขหอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถรอวมาสละสวทธวดการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1742303

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตาเครรอขขายสถานศศกษาคณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยอ (ภาคพวเศษ) รอบทอร 1 ประจจาปป

การศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1742303 ววศวกรรมเครรรองจลกรกลหนลก เทยยบโอน พวเศษ

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68174230024 นายจวรวลฒนน ศรยเงวน1

68174230025 นายอลงกรณน ลวลมเจรวญวงษนชลย2

68174230026 นายปรวญววศวน ไขแสง3

68174230027 นางสาวจจฑารลตนน ชอบชรรน4

68174230028 นายฤทธวธศลกดวธ บลลลลงคน5

68174230029 นายนาษพล ชจมวลชรววทยน6

68174230030 นายปปณณธร ปานคง7

68174230031 นายสจรเชษฐน กงนาค8

68174230032 นายตระการศลกดวธ ผดจงจวต9

68174230033 นายวลชรศลกดวธ หวรลญวรรณน10

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทจกขหอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถรอวมาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1742304

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตาเครรอขขายสถานศศกษาคณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยอ (ภาคพวเศษ) รอบทอร 1 ประจจาปป

การศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1742304 ววศวกรรมเมคคาทรอนวกสส เทยยบโอน พวเศษ

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68174230006 นายรพยภลทร พลนตะพจนส1

68174230007 นายโชคอนลนตส กววางพวมาย2

68174230008 นายสวทธวกร ทองมะณย3

68174230009 นายนฤนาท กลวาหาญ4

68174230010 นางสาวอภวญญา ทวอออน5

68174230011 นางสาวสสชานลนทส ผลวะสสงเนวน6

68174230012 นายเจตนสสฤษฎวฎ คคาภลกดย7

68174230013 นางสาวฐวตวญาพร ศรยนอก8

68174230014 นายนลฐพล แสนโสม9

68174230015 นายปสณณกานตส ฤทธวบสรณส10

68174230016 นายวรเมธ เทยยรชลย11

68174230017 นางสาวอรสา กรสดครบสรย12

68174230018 นายธยระพลฒนส สยหะวงษส13

68174230019 นางสาวศนลนทสธร ตออมกระโทก14

68174230020 นางสาววรวนกร บสดดย15

68174230021 นายณลฐพล ธสลยจลนทรส16

68174230022 นายเสฎฐวสฒว อระชสม17

68174230023 นางสาวชออผกา พสนสสงเนวน18

ดคาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหว
ครบทสกขวอ หากไมอดคาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวอาสละสวทธวฎการเขวาศศกษา

หนวา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1782301

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตาเครรอขขายสถานศศกษาคณะววศวกรรมศาสตรรและเทคโนโลยอ (ภาคพวเศษ) รอบทอร 1 ประจจาปป

การศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1782301 สาขาววชาววศวกรรมซซอมบบารรงและระบบการผลวตอลตโนมลตว (ตซอเนนนอง) พวเศษ

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68178230001 นางสาวนวลปรางคค ศวรวนลย1

68178230002 นายกาญกรวนทรค แกกวหอม2

68178230003 นายอลษฎาวรธ พรมมะลว3

68178230004 นายจลกรวนทรค เสมานนทคภลกดย4

68178230005 นางสาวปรยยาภรณค วงคคษา5

68178230006 นายพชรพล แถวโสภา6

68178230007 นายปรมะ ปรณณวาณวช7

68178230008 นายสราวรฒว แกกวเบยนยง8

68178230009 นายอดวศร พะชะ9

68178230010 นายศรภเดช ไกลจตรรลส10

68178230011 นางสาวธนภรณค พงษคชลยภสมว11

68178230012 นายณรงคคศลกดวด จลนทาทสม12

68178230013 นายศววกร แตะกระโทก13

68178230014 นายนวลตกรณค ปาปะเณยค14

68178230015 นายภลทรพงศค เชนอกโคกกรวด15

68178230016 นายสมภพ มยปากดย16

68178230017 นายกวตตวพงษค กลวนนจลนทรค17

68178230018 นางสาวปปยะพร บลวทองหลาง18

68178230019 นายอนรชา วลดศรยพะเนา19

68178230020 นายวรฒววลฒนค สรรทวพยพนธค20

ดบาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหก
ครบทรกขกอ หากไมซดบาเนวนการตามประกาศ 

ถนอวซาสละสวทธวดการเขกาศศกษา

หนกา 1 / 1


